
UR 2420. BÖLGE 

Organizasyonunu Çor-
lu 100. Yıl Rotary 
Kulübü’nün üstlendiği 

2015 - 16 Dönemi UR 2430. Bölge 
Başkanlar Eğitim Semineri (BES) 
14-15 Nisan 2015 tarihleri arasında 
Çorlu Silver Side Otel’de yapıldı. 73 
Kulüp Başkanından 65’i BES’e katı-
lım sağladı.

2015-16 Dönem Guvernörü 
Mehmet Sabri Görkey ve eşi Ay-
lin Görkey, Organizasyon Komitesi 
Başkanı Tamer Arıcan ve eşi Kader 
Arıcan, ev sahibi 100. Yıl Rotary Ku-
lübü Başkanı  Atınç Sarısoy  ve eşi 
Tuna Sarısoy, 100. Yıl Rotary Kulü-
bü üye ve eşleri muhteşem bir orga-
nizasyonu başarı ile gerçekleştirdiler.

İkiyüzellibeş katılımcı ile gerçek-
leşen 2420. Bölge Başkanlar Eğitim 
Semineri, DG Müfit Ülke’nin ko-
nuşması ile açıldı ve GLDG Mehmet 
S. Görkey genel oturumda gelecek 
dönem hedefleri ile ilgili detaylı bil-
gi verdi. BES in genel oturumunun 
ana konuşmacısı GDG Ömer Tez-
can World Class Başkanlara “Sizin de 
Bir Hikayeniz Olacak” temalı konuş-
mayı yaptı. 

Cumartesi öğleden sonra ve Pa-
zar sabah Gelecek Dönem Başkan-
ları ayrı salonlarda Kulüp Liderlik 
Planındaki altı konuda ilgili Komi-
te Başkanlarından bilgi aldılar: Ku-
lüp Yönetimi, Üyelik, Rotary Vakfı, 
Gençlik, Halkla ilişkiler ve Hizmet 
Projeleri. 

Pazar günü öğlen öncesi 2015-
2016 Eğitim Lideri GDG Haluk 
Ulusoy “Başkanlık” konusunda bir 
konuşma yaptı. BES 2015-2016 Dö-
nem Taslak Bütçesinin Başkanla-
ra sunulmasının ardından GLDG 
Mehmet Sabri Görkey ve DG Mü-
fit Ülke’nin değerlendirmeleri ile ta-
mamlandı.

2015 – 16 DÖNEMİ BMLGE EĞİTİM 
ASAMBLESİ 

2420. Bölge Eğitim Asamblesi 
04-05 Nisan 2015 tarihlerinde Çorlu 
Rotary Kulübünün organizasyonun-
da İstanbul Havalimanı WOW Con-
vention Center’da yapıldı. Asamble-
ye 540 kişi katıldı.

Cumartesi günü saat 14:00 de 
coşkulu Bayrak Törenini  Çorlu 
RK Dönem Başkanı Cem Hakan 
Yurtsever’in ve DG Müfit Ülke’nin 
açılış konuşmaları izledi. Daha son-
ra Bölge Kulüpler ve İdari Sekrete-
ri Nezih Bayındır GLDG Mehmet 
Sabri Görkey’i tanıttı.  

GLDG Mehmet Sabri Görkey’in 
konukları takdimi ve dönem teması-
nı sunuşunun ardından Gelecek Dö-

nem Hedefleri anlatıldı.  Açılış otu-
rumunun ana konuşmacısı RID Şa-
fak Alpay’dı ve “Rotary’de Gelişmeler 
ve Genel Rotary” temalı konuşmasıyla 
özellikle genç Gelecek Dönem Baş-
kanlarına hitap etti.

Açılış oturumu Mehmet Sab-
ri Görkey’in Gelecek Dönem Bölge 
Görevlilerini tanıtması ile sona erdi. 
İlk gün saat 20:00 de başlayan gala 
ile devam etti. İzmir Konservatuar 
kökenli 12 kişilik orkestranın müziği 
ile eğlence devam etti.

05 Nisan 2015 Pazar günü tam 
gün salonlarda detaylı eğitim ger-
çekleştirildi. Komite Başkanları her 
bir konuyu dört saat gibi bir sürede 
işlediler. Asamble’nin ana konuşma-
cısı ABD San Diego Bölgesi Rotar-

ROTARY BÖLGE ASAMBLELERİ VE BAŞKANLIK EĞİTİM SEMİNERLERİ

2420. Bölge Başkanlar Eğitim Semineri ve Asamblesinde 2015-16 Dönem Guvernörü 
Mehmet Sabri Görkey ve eşi Aylin katılımcılara hitap ederken (üstte); Geniş bir katılımla 

gerçekleşen asamblede açılış oturumundan bir görüntü (altta).
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yenlerinden Larry Kesslin’di. “Rotary ve Başarı” konulu 
konuşması ilgiyle izlendi.

Asamblede daha sonra 2015-2016 Bütçesi görüşü-
lerek Gelecek Dönem Başkanları’nca oylandı ve kabul 
edildi. İzleyen oturumda 2016 yılı Bölge Konferansı’nın 
19-22 Mayıs 2016’da Kuzey Kıbrıs’da Kaya Artemis 
Otel’de yapılması oylandı ve kabul edildi.

 Mehmet Sabri Görkey ve DG Müfit Ülke’nin değer-
lendirme konuşmaları ile Bölge Eğitim Asamblesi son-
landı.

UR 2430. BÖLGE 

Organizasyonunu Ada-
na Rotary Kulübü’nün 
üstlendiği 2015 - 16 

Dönemi UR 2430. Bölge Başkanlar 
Eğitim Semineri (BES) ve Asamble-
si, 8-12 Nisan 2015 tarihleri arasın-
da Antalya Kemer’de, Limak Limra 
Otel’de yapıldı. 

2015-16 Dönem Guvernörü Ca-
nan Ersöz ve eşi Reha Ersöz, Organi-
zasyon Komitesi Başkanı Uğur Pak-
soy ve eşi Rengin Paksoy, ev sahibi 
Adana Rotary Kulübü Başkanı  Tur-
gut Parlak ve eşi Esin Parlak, Adana 
Rotary Kulübü üye ve eşleri tüm ka-
tılımcılar için anılardan silinmeye-
cek güzel bir organizasyonu başarı ile 
gerçekleştirdiler.

Yediyüzotuzun üzerinde katılım-
cı ile gerçekleşen 2430. Bölge BES ve 
Asamblesi; çok değerli konuşmacıla-
rın hem Rotary bilgileri çerçevesin-
de, hem de liderlik ile ilgili başlık-
larda yaptıkları sunumlar ile baştan 
sona ilgiyle izlendi. Direktörümüz 
Şafak Alpay, birçok Geçmiş Dönem 
Guvernörlerimiz ve Rotary ailemi-
zin birçok kıymetli üyesi çok başa-
rılı, merak ve ilgi uyandıran bilgileri 
paylaştılar. Sayın Sedef Kabaş’ın “Et-
kili İletişim, Profesyonel Yaşamda İmaj 
ve Topluluk Önünde Etkili Konuşma” 
sunumları katılımcıların beğenisini 
topladı. Sayın Orçun Açan’ın “Sosyal 
Medyayı Etkin Kullanmak” başlıklı 

sunumu da katılımcılar tarafından 
çok beğenildi.

Özellikle Asamble programı 
içinde serpiştirilmiş sürprizler ka-
tılımcıların salondan ayrılmadan 
tüm programı izlemelerini sağladı. 
Asamble’nin açılışı Karnaval Tur-
ko ekibinin sürpriz gösterisi ile çok 
renkli bir biçimde başladı. Ardından 
gerçekleşen coşku dolu Bayrak Töre-
ni ise, tüm katılımcıları çok etkiledi.  
Pantomim sanatçısı Sayın Mehmet 
Erbil’in küçük pantomim sunumları 
Gelecek Dönem Guvernörü Canan 
Ersöz’ün konuşmaları öncesinde, 
onun mesajlarını vurgular nitelikte 
idi. GLDG Canan Ersöz konuşma-

2430. Bölgenin BES ve Asamblesi Antalya’da 730’un üzerinde katılım ile yapıldı. 
Rotary’nin altı ilgi alanı ve bu alanlarda yapılanlar ve yapılacaklar gelecek dönem temsı 

çerçevesinde anlatıldı. Sayfadaki resimler asamble ve BES’ten muhtelif enstantaneleri 
gösteriyor
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UR 2440.BÖLGE 

Bursa Nilüfer Rotary Ku-
lübü organizasyonu ve 
Bursa Crowne Plaza 

Oteli imkanları ile düzenlenen UR 
2440. Bölge Başkanlar Eğitim Se-
mineri ve Bölge Asamblesi GDG 
Ahmet Gürmeriç ile eşi Ayten ön-
derliğinde ve GLDG Reha Akın ile 
eşi Sedef ev sahipliğinde gerçekleş-
ti. BES ve asambleye gelecek dönem 
başkanlarının %92.6, Saymanların 
%45, sekreterlerin %55 katılımı, tüm 
guvernör yardımcıları ve tüm bölge 
görevlileri katılımı ile organizasyon 
gerçekleşti.  Ayrıca, UR Zone Direk-
törü Şafak Alpay ve Eşi Deniz, GDD 
ve UR Vakfı GLD Mütevelli Heyeti 

Üyesi Örsçelik Balkan, RPIC Güneş 
Ertaş ve eşi Figen, ARC Yeşim Yö-
ney GDG ve eşi Necati, üç bölgemiz-
den de Geçmiş Dönem Guvernörle-

ri, Bölge ofisi personeli Ayten Akıncı 
ve Füsun Işık asamblede katkılarını 
esirgemediler.

UR 2420, 2430 ve 2440. Böl-

Nilüfer Rotary Kulübünün 
organizasyonunda 
gerçekleşen 2440. bölge 
asamblesi, ve Başkanlar 
Eğitim Semineri, GLDG 
Reha Akın ve eşi Sedef 
Bahçecioğlu liderliğinde 
Bursa Crowne Plaza 
Otelinde gerçekleşti

2430. Bölge GLDG Canan Ersöz ve eşi 
Reha 

sında Rotary’nin altı ilgi alanından, 
Rotary’nin bu alanlarda yaptıkların-
dan söz etti, gelecek döneme ait böl-
gesel ve uluslararası hedefleri anlattı 
ve 2015-16 dönemi sloganını açıkla-
dı: “Hizmetleriniz dünyaya armağan 
olsun”.

Asamble’ye 2420., 2430. ve 2440. 
Bölge Geçmiş Dönem ve Gelecek 
Dönemler Guvernörlerinin yük-
sek katılımı tüm Rotary ailesini çok 
mutlu etti. Rotaryenler bu güzel tab-
lonun, Türk Rotary’sinin gurur kay-

nağı olduğunu ve her zaman görmek 
istediklerini belirttiler.

BES ve Asamble’nin yoğun eği-
tim ve bilgilendirme oturumlarının 
ardından eğlenmeyi ve dostluğun 
tadına varmayı hak eden Rotaryen-
ler bir akşam Antalya Operası sa-
natçılarının sürpriz konseri ile gü-
zel vakit geçirdiler. Son akşam dü-
zenlenen Gala’da ise İstanbul 12 
Orkestrası’nın muhteşem müziği eş-
liğinde keyifli saatler geçirdiler. 

BES ve Asamble’nin ardından 

motive olmuş, enerjileri giderek yük-
selmiş gelecek dönem başkanları ve 
Rotary bilgileri zenginleşmiş Rotar-
yenler ve eşleri; zihinleri yapacakları 
projeler ile dolu olarak evlerinin yolu-
nu tuttular. Ev sahibi Adana Rotary 
Kulübü ailesi ise, örnek bir ekip çalış-
ması yaparak gerçekleştirdikleri mü-
kemmel organizasyonun haklı gu-
ruru ile yorgunluklarını bir an önce 
atıp gelecek dönem için çalışmalarına 
başlamak üzere sabırsızlanıyorlardı.

❏❏❏

ROTARY BÖLGE ASAMBLELERİ VE BAŞKANLIK EĞİTİM SEMİNERLERİ
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ge Dönem Guvernörleri, GLDG ve 
2420 ile 2440. Bölge GLDGA, UR 
2440. Bölge GLDGAA toplantılar-
da bulundular. BRT yardımcısı Ne-
bil Yılmaz ve Nilüfer Rtc. Kulübü 
DB Senem Bülün önderliğindeki Ni-
lüfer Rotaract Kulübü üyeleri ve di-
ğer Bursa’lı Rotaraktörler çalışmaları 
ile BES ve Asamble sırasında büyük 
destek sağladılar. “HİZMETLERİ-
NİZ DÜNYAYA ARMAĞAN OL-
SUN” sloganını herkes benimsedi.

Uluslararası Rotary tarafın-
dan 2015-16 dönemi için öngörü-
len tüm yenilikler ve Rotaryenlerin 
eğitimi için hazırlanan kitapçıklar 
ve malzemeler katılımcılara akta-
rıldı. Liderler arasına katılıp, fikir-
lerini paylaşarak harekete geçmele-
ri konusunda interaktif çalışmalar 
ve beyin fırtınalamaları gerçekleş-
tirildi. Başkanlar ve bölge görevli-
leri heyecanlarını tüm oturumlar-
da aktif atılımları ile gösterdiler. 
Katılımcılara verilen seramik he-
diyeleri hazırlayan Nilüfer İş Oku-
lu engelli öğrencileri, çantaları ya-
pan Çekirge RK Toplum birliği ma-
hallesi kadınlar derneği ve sanat-
çı Cantuğ Çayıroğlu büyük beğeni 
topladılar.Konuk konuşmacı Hakan 
Mengüç, insanların kendi güçlerinin 
farkına varmalarını sağlayacak somut 
örnekler ile asambleye renk kattı.

Sanatsal katkı olarak, Nilüfer 
Rotary Kulübünün perküsyon göste-
risi, hobi müzik grubunun Gala Ge-
cesi Konseri, Urla RK ve Osmangazi 
RK gelecek dönem faaliyetlerine da-
vet gösterileri alkışlarla izlendi.

Asamble Ana sponsoru Menger-
ler-Bursa ve diğer sponsorlar (Bico 
AŞ, Still Arser, Quad Plus, Uludağ 
İçecek, Aksun Parke, Alkent Yapı 
Market, Tur Diyarı ve İnra Deniz 
Mimarlık) Gala Gecesine katılarak 
desteklerini devam ettirdiler.

Medyada da büyük ilgi gören fa-
aliyet, özellikle gelecek dönem ele 
alınacak olan TRAFİK konusu ve 

Rotary’nin altı öncelikli faaliyet alan-
ları ile sütun başlıkları oluşturdu. 

Nilüfer Rotary Kulübünün Bursa’da organize ettiği 2440. bölge Asamblesi ve BES’te 
çalışma komitelerinden görüntüler
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